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Opolska Karta Rodziny i Seniora

Opolska Karta Rodziny i Seniora (OKRiS ) jest jednym z narzędzi w ramach Programu
Specjalnej Strefy Demograficznej w województwie opolskim do 2020 r. Celem wprowadzenia
Karty jest wsparcie rodzin z co najmniej 2 dzieci, rodzin zastępczych, rodzinnych domów dziecka,
rodzin z dzieckiem niepełnosprawnym oraz osób starszych (seniorów- ukończony 65 r.ż) –
mieszkańców województwa opolskiego.                                                                                              

Na dzień dzisiejszy w wyżej wymienionym projekcie uczestniczy 139 firm z terenu całego
województwa, natomiast około 150 rodzin i seniorów z terenu Gminy Grodków wystąpiło wnioskiem
o wydanie Karty.         

Partnerem OKRiS może być każdy przedsiębiorca, który zadeklaruje wprowadzenie zniżek dla
Posiadaczy Karty. Przystąpienie do Programu jest dobrowolne. Procedura rejestracji jest prosta, nie
zajmuje zbyt wiele czasu i można ją przejść bez wizyty w Urzędzie, wystarczy dostęp do Internetu. W
każdym momencie uczestnictwa można zmieniać wysokość i rodzaj przyznanych ulg, zniżek, rabatów
lub odstąpić od uczestnictwa w OKRiS.

Pragniemy zachęcić Państwa do aktywnego wspierania rodzin z terenu Gminy Grodków, udział w
tym programie to nie tylko korzyść dla naszych mieszkańców, to również korzyść dla
przedsiębiorców.

Przedsiębiorca będący Partnerem OKRiS ma prawo umieszczać informacje na temat udzielonych
zniżek we własnych materiałach promocyjno-reklamowych, a także w miejscach prowadzenia
działalności. Otrzyma również Pakiet powitalny (m.in. naklejki) promujące OKRiS i będzie objęty
promocją prowadzoną przez Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego w postaci umieszczenia
danych i logo firmy na stronie internetowej Specjalnej Strefy Demograficznej oraz w prasie.     

Szczegółowe informacje oraz pomoc w rejestracji Partnera można uzyskać w Biurze Obsługi Klienta (
pok. Nr 10, na parterze Urzędu).
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